令和　５年１２月１８日
理財部会会員　各位

宇部商工会議所理財部会
部会長　岡田　一夫
理財部会　第３６回親睦ボウリング大会の開催について

拝啓　寒冷の候　益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、当部会運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記ボウリング大会を下記の通り開催いたしますので、業務ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

　つきましては、準備の都合上、下記参加申込書を令和６年１月３１日（水）までに事務局宛にご返信下さいますようお願い申し上げます。
敬　具
記
【開催日時】　令和６年２月２０日（火）　受付１７：３０～　開会式１８：００～
【会　　場】　パークレーン宇部（宇部市昭和町4-11-20　TEL31-8311）
【参 加 費】　１チーム８，８００円（税込）　（ゲーム代、靴代含む）
　　　　　　　　※参加費は大会当日受付にて承ります。
※請求書を希望する事業所は事前にご連絡ください。
【参加要領】　○１チーム４名（男女、年齢の制限なし）
１事業所３チームまで（３チーム以上の場合はご相談下さい）
【申込方法】　下記申込書ならびに別紙メンバー表にご記入のうえ事務局宛にＦＡＸにて
申込みいただくか、ＱＲコードより申込み及びメンバー登録をお願いします。
　　　　【※重要※】　今回は貸し切りの３６チームで会場を申し込んでおりますので奮ってご参加
をお願いいたします。
※2月12日(月)以降のキャンセルにつきましては、参加料をいただきますのであらかじめご了承ください。
［本件担当］宇部商工会議所・中小企業相談所（重原・佐久間）ＴＥＬ３１－０２５１
[image: image1.png]FE I aEAEERS 360
BERIUY I KREFZEFIA-L

宇部商工会議所・中小企業相談所 行き　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
ＦＡＸ（０８３６）２２－３３５５
理財部会　第３６回親睦ボウリング大会　参加申込書
	事業所名

	参加チーム数
	　　　 チーム

	ご担当者名

	ご連絡先

こちらから、参加申し込みと
メンバー登録が可能です。
また、会議所HPからも申請が
できます。

※ご記入いただいた個人情報は、本大会の名簿作成、事務連絡のみに利用します。